

Tételszám,tételszöveg,Mennyiség,Egységárak

Anyagköltség

15/ 71-05-K2	"ÍR" jelű főelosztó VE-01 sz. tervlap szerint, helyszíntre szállítva, felszerelve, bekötve, lepróbálva.			
Mennyiség:	1,00 kit			
	Anyag egységára:	265 000,00	265 000	
	Díj egységára:	70 000,00		70000
16/ 71-05-K3	"IV" jelű aleosztó VE-02sz. tervlap szerint, helyszíntre szállítva, felszerelve, bekötve, lepróbálva.			
Mennyiség:	1,00 kit			
	Anyag egységára:	190 000,00	190 000	
	Díj egységára:	32 000,00		32000
17/ 71-05-K19	E14 medikai tábfá főkapcsolóval, kismegszakítók, 2 db 230V-os dugaljjal, potenciálkiegyenlítő csatlakozó kapcsolókkal.			
Mennyiség:	2,00 kit			
	Anyag egységára:	62 000,00	124 000	
	Díj egységára:	25 000,00		50000
18/ 71-04-001-101	i.egrand-Cariva billentyűs kapcsoló süllyesztetten szerelve, Jszekvésessel, doboz beépítéssel, bekötéssel, 10-16 A, 250 V L s. kerettel, billentyűvel komplett			
Mennyiség:	15,00 db			
	Anyag egységára:	1300,00	19500	
	Díj egységára:	900,00		13500
19/ 71-04-001-102	Legrand-Cárivá billentyűs kapcsoló süllyesztetten szerelve, fészekvésessel, doboz beépítéssel, bekötéssel, 10-16 A, 250 V 11. s. kerettel, billentyűvel komplett			
Mennyiség:	9,00 db			
	Anyag egységára:	1500,00	13500	
	Díj egységára:	900,00		8100
20/ 71-04-001-340	Legrand-Cariva dugaszoló aljzat süllyesztetten szerelve, fészekvésessel, doboz beépítéssel, bekötéssel, 6 -16 A, 250 V II. s. + f kerettel, komplett			
Mennyiség:	34,00 db			
	Anyag egységára:	1000,00	34000	
	Díj egységára:	900,00		30600
Z1/ 71-04-001-3110	Legrand-Cariva szerelvényhez IP44-es védett előlap			
Mennyiség:	4,00 db			
	Anyag egységára:	700,00	2800	
	Díj egységára:	800,00		3200
>2/ 71-06-007-051	Kézi működtetésű kamrás kapcsoló tartóra szerelve, a tartó elhelyezésével. (6-nál több vezetékcsatlakozással) 16 A 6-nál több vezetékcsatlakozással KKMO			
Mennyiség:	6,00 db			
	Anyag egységára:	9 000,00	54000	
	Díj egységára:	1400,00		8400

Tételszám, tételszöveg, Mennyiség, Egységárak

Anyagköltség

23/ 71-08-011-1-K1

LI SIMOTRADE GAMMA-20 LED 19001 20W (IP 65) lámpatest

Mennyiség: 8,00 db

Anyag egységára: 9 300,00 74 400
Díj egységára: 2 600,00

20800

24/ 71-08-011-1-K12

L2 SIMOTRADE STKBO-24 LED 22001 24W (IP 20)

Mennyiség: 11,00 db

Anyag egységára: 7 800,00 85 800
Díj egységára: 2 800,00

30800

25/ 71-08-K3-1

L3 jelű SIMOTRADE MED-414 OP LED 5200! 36W (IP 65) lámpatest

Mennyiség: 16,00 db

Anyag egységára: 34 000,00 544 000
Díj egységára: 3 600,00

57600

26/ 71-OS-011-1-K4

L4 jelű COOPER LEDUS 8 LED-ES kijáratjelző lámpatest
piktogrammal

Mennyiség: 7,00 db

Anyag egységára: 6500,00 45500
Díj egységára: 3 400,00

23800

27/ 71-08-011-1-K5

L5 jelű COOPER LEDUS 8 LED-ES biztonsági lámpatest
piktogramm nélkül

Mennyiség: 7,00 db

Anyag egységára: 5800,00 40600
Díj egységára: 2 600,00

18200

28/ 71-08-011-1-KS

L6 jelű SIMOTRADE VIKTORIA-9 LED 800 9W dugalj nélküli
tükörmegvilágító lámpatest

Mennyiség: 6,00 db

Anyag egységára: 6700,00 40200
Díj egységára: 2 600,00

15600

>9/ 71-11-054-001

Nagy kiterjedésű fémtárgy földelő bekötése

Mennyiség: 10,00 db

Anyag egységára: 1000,00 10000
Díj egységára: 900,00

9000

ÍO/ /1-11-054-K1

EPH csomópont kialakítása

Mennyiség: 2,00 kit

Anyag egységára: 8 500,00 17 000
Díj egységára: 3 200,00

6400

31/ 71-11-054-K2

Páciens központi potenciál kigyenlítő hálózatba történő bekötések. Antisztatikus padló, orvosi készülékek, készüléktartó állványok, vizsgáló asztal egyéb fém cső vezetékek (épületgépészet, stb.) egyéb fém berendezési tárgyak.

Mennyiség:	4,00 kit			
Anyag egységára:		1200,00	4 800	
Díj egységára:		3 400,00		13 600

32/ 71-11-K3

Gép és készülék elektromos bekötés (erősáramú)

Mennyiség:	12,00 kit			
Anyag egységára:		200,00	2400	
Díj egységára:		3000,00		36000

33/ 71-05-K21

SCHRACK SIGMA ELSŐ mozgássérült WC vészjelző szét tápegységgel, hang és fényjelzővel, húzókapcsolóval, nyugtázóval, komplett EL740074

Mennyiség:	2,00 kit			
Anyag egységára:		62 000,00	124 000	36000
Díj egységára:		18 000,00		

/illamos szerelési munkák összesen:

1 944 245

1 296 900

/

Tétel szám, tétel szöveg, Mennyiség, Egységárak
2. Q/ **Járulékos költségek**

Anyagköltség

7. oldal
Díjköltség

34/ 71-11-K2-2

Villamos berendezések első ellenőrzése MSZ HD 60364-6:2007 szabvány szerint

Mennyiség: 1,00 kit

Anyag egységára: 0,00

Díj egységára: 52 000,00

52000

35/ 71-H-K6

Előirányzat megvalósulási tervdokumentáció készítésére

Mennyiség: 1,00 kit

Anyag egységára: 0,00

Díj egységára: 42 000,00

42000

36/ 71-11-K9

Előirányzat e-on ügyintézésre (teljesítmény bővülés, mérőáthelyezés, feszültség mentesítés, bekapcsolás,)

Mennyiség: 1,00 kit

Anyag egységára: Díj 12 000,00

egységára: 0,00

12000

37/

Jőirányzat teljesítmény bővülés miatt (1x25A-ről 3x25A-re) hálózatfejlesztési hozzájárulás (3600.-Ft+ÁFA/A)

Mennyiség: 1,00 kit

Anyag egységára: 160 000,00

Díj egységára: 0,00

160 000

Járulékos költségek összesen:

172 000

94000